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امتیاز- عباس نژاد: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و 
بلوچستان گفت: ۴۰ نفر از کارگران استان به نمایندگی از جامعه کار، تولید 
و تعاون استان، همزمان با دیدار کارگران کشور با رهبر معظم انقلاب، در 
حسینیه امام خمینی)ره( حضور پیدا خواهند کرد. خلیل احمد سلامی اظهار 
کرد: در نخستین روز از هفته کار و کارگر، جمعی از کارگران سراسر کشور 
با حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار می کنند. وی 
افزود: بنا بر سهمیه تعیین شده، ۴۰ نفر از کارگران پر تلاش سیستان و 

بلوچستان به نمایندگی از خانواده بزرگ کارگری، کارآفرینی و تعاونگران استان 
در این برنامه شرکت خواهند کرد. رئیس ستاد گرامیداشت هفته کار و کارگر 
سیستان و بلوچستان همچنین در خصوص ویژه برنامه های این هفته در 
استان بیان کرد: محور برنامه های هفته کار و کارگر، تکریم و پاسداشت بیش 
از پیش مقام کارگر و ارج نهادن به زحمات و تلاش های این قشر بی ادعا 
اما بسیار مهم و اثر گذار در جامعه است. وی ادامه داد: در تقویم جمهوری 
اسلامی ایران، پنجم تا یازدهم اردیبهشت هر سال با عنوان »هفته کار و 

کارگر« نامگذاری شده که در سیستان و بلوچستان نیز با برنامه ریزی و اجرای 
برنامه های مختلف، گرامی داشته می شود. سلامی افزود: بازدید از واحدهای 
کارگری و گفت وگو با جامعه کار و تولید، برگزاری همایش های فرهنگی و 
ورزشی با حضور خانواده کارگران، تکریم خانواده معظم شهدای کارگر و دیدار 
نمایندگان جامعه کارگری با امامان جمعه و مسوولان استانی و شهرستانی، 
بخشی از برنامه های هفته کار و کارگر در سیستان و بلوچستان است که 
امسال با شعار »مشارکت کارگر، جهش تولید، ایران قوی« برگزار خواهد شد.

کارگرانسیستانوبلوچستانبهدیداررهبرمعظمانقلابمیروند

شهرستان

امتیاز_عباس نژاد: رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل منطقه آزاد 
چابهار گفت: رسیدگی به امور سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی و پیگیری 
مشکلات پیش رو برای رونق اشتغال و تولید و سهولت در سرمایه گذاری 

از اولویت های کاری منطقه آزاد چابهار است
حمیرا ریگی اظهار کرد: در سال »جهش تولید با مشارکت مردم« 
تسریع، تسهیل و تکریم تجار و بازرگانان اساس کار همکاران من 
در سازمان منطقه آزاد چابهار است تا اعتقاد و اعتماد مردم در سال 
جدید برای مشارکت در سرمایه گذاری و فعالیت های اقتصادی ارتقاء 

پیدا کند.
وی بیان کرد: منطقه آزاد چابهار به عنوان بهشت سرمایه گذاری 
شرق ایران اسلامی در زمینه تجارت، بازرگانی، ترانزیت، کشاورزی 
و گردشگری با هزاران فرصت، معافیت، مزیت، آینده ای درخشان، 
نزدیک به بازار چندین میلیونی و فراهم بودن زیرساخت ها آماده 

پذیرایی از سرمایه گذاران داخلی و خارجی است.
مدیرعامل منطقه آزاد چابهار با بیان اینکه این منطقه آزاد نه تنها در 
اقتصاد ملی نقش مؤثر داشته بلکه در منطقه محروم بلوچستان نقطه 
اتکای مهم و اساسی مردم و روزنه اصلی امید به زندگی اقتصادی و 
اجتماعی و سیاسی شده است، افزود: سرمایه گذاران و تجار باید بدانند 
فلسفه وجودی شکل گیری مناطق آزاد بر پایه صادرات و ترانزیت 
بنا نهاده شده بنابراین سرمایه گذاران واقعی و تجار و بازرگانانی که 
در حوزه صادرات، تولید و ترانزیت فعالیت می کنند هرگونه موانع و 
مشکلاتی را که با آن روبرو شدند به معاونان و مدیران ما ارائه کنند 

تا در راستای رفع آن اقدامات عاجل صورت گیرد.
وی تصریح کرد: چابهار به سبب نزدیکی با کشورهای پرجمعیت 
هند، پاکستان، افغانستان، کشورهای آسیای میانه و حاشیه خلیج 
فارس و دریای عمان به عنوان بزرگترین منابع انرژی جهان و 

دسترسی آسان به سرزمین اصلی ایران از بزرگترین فرصت ها و 
مزیت ها برای سرمایه گذاران داخلی و خارجی برخوردار است.

ریگی به معاونت های اقتصادی و سرمایه گذاری، فرهنگی، 
اجتماعی، گردشگری و حوزه های مرتبط دستور داد: با توجه به نگاه 
ویژه رهبر معظم انقلاب به چابهار و حوزه سواحل مَکُران و توسعه 
این پهنه غنی از فرصت های مهین اسلامی، لازم است نشست های 
مداوم و منظم با سرمایه گذاران و بازرگانان برگزار شود تا موانع تولید، 

سرمایه گذاری و ترانزیت رفع شود.
وی افزود: موقعیت بندرشهیدبهشتی در خلیج چابهار و همچنین 
وجود آب های عمیق و بریدگی های طبیعی، فضایی مناسب را 
برای اسکله های با عمق زیاد و مختصات لنگرگاهی مطلوب 
جهت پهلوگیری کشتی های عظیم اقیانوس پیما فراهم ساخته 
به طوریکه این بندر از قابلیت تبدیل شدن به مگاپورت برخوردار 

است. به بیان دیگر چابهار دروازه ترانزیت شرق ایران و یک منطقه 
استراتژیک برای توسعه ترانزیت و صنایع محسوب می شود. این 
ویژگی ممتاز در دیگر مناطق ساحلی جنوب ایران و حتی کشورهای 

حاشیه خلیج فارس دیده نمی شود.
مدیرعامل منطقه آزاد چابهار گفت: مدیریت کار و خدمات اشتغال 
منطقه آزاد چابهار برنامه هایی برای آشنا سازی سرمایه گذاران و 
فعالان اقتصادی با قوانین کشور و مناطق آزاد تدارک ببیند تا تمامی 
اتباع خارجی به عنوان سفیران اقتصادی، ضمن آشنایی با قوانین و 

مقررات همواره به آن تمکین کنند.
وی برگزاری دوره های آموزشی تخصصی از طریق فنی و حرفه ای 
احترام به قوانین و حقوق کارگری، ثبت اجاره نامه ها در سامانه ثبت 
اسناد و املاک، صدور، تمدید و پیگیری مجوزهای لازم برای فعالیت 
اتباع، رعایت حفظ و شئونات اسلامی و انجام مسوولیت اجتماعی 

در قبال شهروندان از موارد مهم است که در منطقه آزادچابهار باید 
مورد توجه قرار گیرد. ریگی ادامه داد: تجار و فعالان اقتصادی اتباع 
کشورهای مختلف حاضر در منطقه آزاد و یا سرمایه گذار جدید 
چالش ها و مشکلات پیش روی خود را مطرح تا پیگیری و حل 
آن ها توسط مسوولان در دستور کار قرار گیرد. وی گفت: چابهار 
موقعیت مناسبی برای سرمایه گذاری دارد و به عنوان دروازه توسعه 
محور شرق از آن یاد می شود. مزیت های اختصاصی برای منطقه 
آزاد چابهار جهت تشویق سرمایه گذاری در نظر گرفته شده که می 

تواند برای اجرای هر ایده سودآور باشد.

امتیاز_روحی: معاون اقتصادی و توسعه 
سرمایه گذاری منطقه آزاد قشم در نشستی خبری 
گفت: در عملکرد صادراتی در سال ۱۴۰۲ نسبت 
به سال ۱۴۰۱ افزایش عملکردی کاملا محسوس 

داشته ایم که میزان ۹۷ درصد بوده است.
محمدمنصور عظیم زاده اردبیلی افزود: رشد ۵۰ 
درصدی صادرات را از لحاظ ارزش دلاری پیش 
بینی می کنیم. عظیم زاده اردبیلی، عنوان کرد: 
۵۰۵ میلیون دلار صادرات داشته ایم که بخش 

عمده آن مربوط به صادرات نفتی بوده است.
وی، تصریح کرد: با توجه به اینکه یکی از 
محورها و سرفصل های مهم عملکردی جزیره 

جهانی قشم هاب نفت و انرژی است  در سال 
جاری با رشد ۵۰ درصدی از لحاظ ارزش دلاری و 
همچنین با توجه به افزایش تولید و ظرفیت های 

صادراتی نفتی و میعانات را پیش بینی می کنیم.
معاون اقتصادی و توسعه سرمایه گذاری منطقه 
آزاد قشم، یادآور شد: تراز  تجاری در سال ۱۴۰۲ 

معادل ۳۱۳ میلیون دلار بوده است.
عظیم زاده اردبیلی، در بخش دیگری از سخنانش 
خاطرنشان کرد: در بخش سرمایه گذاری فرآیند 
ایجاد کمیته سرمایه گذاری و تسهیل تولید و 
کمیته رفع موانع تولید در سازمان منطقه آزاد 

طراحی شده است.

وی، توضیح داد: کمیته سرمایه گذاری این امکان 
را فراهم می کند که نحوه انعقاد قرارداد و استعلام 
را از حوزه های ذیربط به کمترین زمان خود تسریع 
بخشد و نهایتا زمانی که سرمایه گذار خارجی و 

داخلی وارد جزیره می شود تا زمان عقد قرارداد و 
تحویل زمین برای شروع و جذب سرمایه گذاری 

به حداقل خود برسد.
این مسئول، مطرح کرد: در حوزه صنعت با 
افزایش ۲۵  درصدی اشتغال و در حوزه سرمایه 
گذاری برای صدور مجوزها با افزایش ۱۹  

درصدی نسبت به سال ۱۴۰۲ را شاهد بودیم.
معاون اقتصادی و توسعه سرمایه گذاری منطقه 
آزاد قشم، بیان داشت: در بحث ثبت شرکت ها که 
یکی از شاخص های مهم برای میزان فعالیت های 

اقتصادی است؛ رشد ۱۱  درصدی داشتیم.
وی، ادامه داد: در حوزه اصناف در بخش صدور 

مجوزهای صنفی افزایش بالغ بر ۶۶ درصد 
عملکرد داشته ایم. عظیم زاده اردبیلی، اضافه کرد: 
در حمل و نقل و ترانزیت به لحاظ تردد خودرو، 
مسافر و شناور افزایش ۲۷ درصدی را در سال 

۱۴۰۲ تجربه کردیم.
معاون اقتصادی و توسعه سرمایه گذاری منطقه 
آزاد قشم، اظهار داشت: عملا آنچه که از شاخص 
های کلان عملکردی حوزۀ اقتصادی و سرمایه 
گذاری در سال ۱۴۰۲ با یک رویکرد مستمر و پویا 
روبه رو است، امید است در سال جاری با همین 
شیوه افزایش عملکردی را تجربه و شاخص های 

از پیش تعیین شده را محقق کنیم.

رسیدگی به امور سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی از اولویت های منطقه آزاد چابهار است

افزایش ۹۷ درصدی صادرات منطقه آزاد قشم در سال ۱۴۰۲

مدیرعامل منطقه آزاد:

اخبار کوتاه 

امتیاز_داودی: با حضور مدیران عامل شرکت های 
پتروشیمی شازند و سیمان تهران و  با همکاری دانشکده محیط 
زیست دانشگاه تهران، تفاهم نامه همکاری میان این دو شرکت 

منعقد شد.
 در راستای اجرای مدیریت پسماند صنعتی و با هدف اقتصاد 
چرخشی و حفاظت از محیط زیست، تفاهم نامه همکاری میان 

شرکت پتروشیمی شازند و سیمان تهران منعقد گردید. 
در آیین امضای تفاهم نامه که با حضور دکتر علیرضا خلیلی نیا 
مدیرعامل و نایب رییس هیات مدیره شرکت پتروشیمی شازند، 
مهندس گرشاسبی مدیرعامل و نایب رییس شرکت سیمان 
تهران و نیز با حضور دکتر نورپور استاد دانشکده محیط زیست 
دانشگاه تهران در محل دفتر پسماند سازمان محیط زیست کشور 
برگزار شد، مدیرعامل شاراک در سخنانی به اهمیت و جایگاه این 
شرکت اشاره کرد و گفت: پتروشیمی شازند تولید کننده متنوع 
ترین محصولات پلیمری و شیمیایی در کشور است و از نظر 
میزان اهمیت و استراتژیک بودن در درجه بالایی قرار دارد  به 
طوری که بسیاری از صنایع کشور بالای ۷۰ درصد مواد اولیه 

خود را از پتروشیمی شازند تامین می کنند.
پتروشیمی شازند سبزترین پتروشیمی کشور   خلیلی نیا عنوان 
داشت: »پتروشیمی شازند در زمینه حفظ محیط زیست و انطباق 
شاخص های زیست محیطی از جمله معدود پتروشیمی های 
کشور است که به این مقوله مهم اهتمام ویژه داشته و از مساحت 
۵۵۰ هکتاری مجتمع ۲۶۰ هکتار به فضای سبز اختصاص داده 

شده است.« 
مدیرعامل پتروشیمی شازند افزود: »در سنوات گذشته پروژه 
های مهم و تاثیرگذاری در این مجتمع اجرا شد که از آن جمله 
می توان به پروژه تصفیه پساب و فاضلاب، پروژه کاهش هدر 
رفت در چرخه آب و موادشیمیایی، پروژه کاهش فلرینگ با 
کاهش 8۰ درصدی فلر مجتمع و بسیاری اقدامات دیگر اشاره 
کرد که علی رغم اجرای تمام این موارد بسیار مهم و حائز 
اهمیت برای محیط زیست، این شرکت متاسفانه سال گذشته در 

لیست صنایع آلاینده قرار گرفت.«  
خلیلی نیا اظهار کرد: »اخیراً قرارداد پروژه مربوط به دریافت 

پساب شهر های شازند و مهاجران با حضور ریاست محترم 
جمهور میان پتروشیمی شازند و وزارت نیرو منعقد شد تا بتوانیم 
برداشت از منابع آب های زیرزمینی منطقه کاهش داده و به 
حداقل برسانیم و از مسئولین مرتبط انتظار می رود این حسن 
نیت و تلاشی که مجموعه پتروشیمی شازند در زمینه رعایت 
موازین و مقررات زیست محیطی و اجرای پروژه های مرتبط 
دارد، مورد توجه ویژه قرار گرفته و به جهت اجرای پروژه های 

بهتر و بیشتر ، این مجموعه تشویق و ترغیب شود.
» نایب رییس هیات مدیره شاراک در پایان خاطر نشان ساخت: 
»علاوه بر اجرای پروژه های محیط زیستی در پتروشیمی شازند، 
در سال جاری فضای حضور و بروز شرکت های دانش بنیان نیز 
فراهم شد و دو تجهیز بسیار پیشرفته و تخصصی را توانستیم به 
کمک شرکت های دانش بنیان بومی سازی کنیم که ارزآوری 
بسیار بالایی برای کشور به همراه داشت و به  طور کل این 

شرکت در زمینه های محیط زیست و استفاده از ظرفیت شرکت 
های دانش بنیان اهتمام ویژه ای دارد و در این راستا نیز نیاز به 

حمایت و دلگرمی دارد.
»در ادامه دکتر نورپور رئیس سابق دانشکده محیط زیست 
دانشگاه تهران و مشاور محیط زیست شرکت پتروشیمی شازند 
در سخنانی گفت: »با توجه به اینکه در برنامه هفتم توسعه بر 
موضوع اقتصادی چرخشی تاکید بسیار شده است و همچنین 
موضوع پسماندها که یک چالش بزرگ محیط زیستی است، 
این ایده از طرف دانشگاه تهران  به پتروشیمی شازند و شرکت 
سیمان تهران داده شد تا با نظارت علمی دانشگاه تهران، شرکت 
سیمان تهران از پسماند صنعتی )خاک آهک( شرکت پتروشیمی 
شازند )تولید کننده متنوع ترین محصولات پتروشیمی کشور( به 
عنوان مواد اولیه کارخانه سیمان تهران )بزرگترین واحد تولید 

سیمان کشور( استفاده کند.

»وی با اشاره به اهمیت این تفاهم نامه افزود: »با امضای 
این تفاهم نامه علاوه بر کاهش مشکلات محیط زیستی در 
شهرستان شازند ناشی از پراکندگی پسماند در هوای منطقه، 
درحفظ محیط زیست  کلانشهر تهران نیز موثر خواهد بود؛ چرا 
که شرکت سیمان تهران مواد اولیه )آهک( کمتری از کوه های 
منطقه شهر ری برداشت خواهد کرد و  با عملیاتی شدن این 
تفاهم نامه عملا گامی در جهت حفاظت از منابع طبیعی منطقه 

تهران و کاهش انتشار غبار معادن نیز برداشته خواهد شد.
» مشاور محیط زیست پتروشیمی شازند یادآور شد: »این تفاهم 
نامه با نظارت علمی دانشکده محیط زیست دانشگاه تهران و 
پس از ماه ها آزمایش های متعدد تیم دانشگاهی و حمایت دفتر 
پسماند سازمان محیط زیست و نیز مساعدت ادارات کل محیط 
زیست استان تهران و مرکزی به نتیجه رسید که در این مرحله 
به صورت پایلوت اجرا می شود و در صورت موفقیت قابل تمدید 

خواهد بود.
» نورپور اظهار داشت: »با نتایج موفقی که ازاین تفاهم نامه حاصل 
می شود می توان از پسماند صنایع پتروشیمی که هیچ آلایندگی 
شیمایی ندارند و فقط آهکی هستند به عنوان خوراک اولیه صنایع 
سیمان استفاده کرد و در این صورت ضمن حفظ منابع طبیعی مشکل 

دفع پسماند صنایع پتروشیمی نیز برطرف می شود.
»استاد دانشگاه تهران در پایان با اشاره به  اهمیت اقتصاد 
چرخشی و مدیریت پسماند، تاکید کرد: »باید از مراکز دفن پسماند 
در کشور جلوگیری شود و پسماندها وارد چرخه تولید شوند تا 
ضمن حفظ محیط زیست کشور ارزش افزوده خلق کرد.« شایان 
ذکر است تفاهم نامه همکاری میان شرکت پتروشیمی شازند و 
شرکت سیمان تهران با مشاوره علمی دانشکده محیط زیست 
دانشگاه تهران و بررسی موضوع توسط دفاتر تخصصی سازمان 
حفاظت محیط زیست و ادارات کل حفاظت محیط زیست استان 
های تهران و مرکزی منعقد خواهد شد. پتروشیمی شازند به 
عنوان نگین سبز صنعت کشور همواره از اجرای پروژه ها و 
طرح های زیست محیطی استقبال می نماید و این شرکت را 
می توان الگوی موفقی برای سایر صنایع در راستای صیانت از 

محیط زیست دانست.

شرکت آب و فاضلاب قزوین رتبه 
چهارم ارزیابی عملکرد مدیران ارشد 

وزارت نیرو را کسب کرد
امتیاز- کلهر: شرکت آب و فاضلاب استان قزوین رتبه 
چهارم ارزیابی عملکرد مدیران ارشد وزارت نیرو را در بین 

کلیه شرکت های آب و فاضلاب کشور کسب کرد.
با ارزیابی و اعلام نظر صورت گرفته از سوی وزارت نیرو، 
شرکت آب و فاضلاب استان قزوین رتبه چهارم ارزیابی 
عملکرد مدیران ارشد وزارت نیرو را در بین کلیه شرکت 
های آب و فاضلاب کشور کسب کرد.  ارزیابی موصوف در 
چهار محور کلی: ذینفعان کلیدی، مالی، فرایندهای کلیدی 
و آموزش و یادگیری و در قالب ۶۵ شاخص صورت گرفته 
است.  گفتنی است مستندات مربوط به ارزیابی مدیران ارشد 
وزارت نیرو در چهار مرحله شامل خود ارزیابی، ارزیابی اولیه، 
ثبت اعتراض و بررسی مستندات تکمیلی انجام شده و 
در پایان استان قزوین به عنوان یکی از استان های برتر 
کشور معرفی شده است. شایان ذکر است که شرکت آب 
و فاضلاب استان قزوین در بین ۳۴ شرکت آبفا در محور 
فرایندهای کلیدی رتبه اول را کسب کرده است.  از نکات 
مهم در ارزیابی مذکور می توان به جایگاه شرکت آب و 
فاضلاب استان قزوین در گروه شرکت های دارای درصد 
تحقق اهداف بالاتر از ۹۵ درصد اشاره کرد.  گفتنی است در 
ارزیابی مدیران ارشد آبفای کشور شرکت های آبفای مشهد، 
اصفهان، شیراز، قزوین، تهران، همدان و کرمانشاه به ترتیب 
رتبه های اول تا هفتم را کسب کرده اند. شرکت آب و 
فاضلاب استان قزوین در طی سه سال اخیر جزء شرکت 
های برتر در ارزیابی های استانی و کشوری شناخته شده 
است.  از اقدامات مهم این شرکت، می توان برنامه ریزی 
برای مدیریت تنش آبی استان با اجرای دهها پروژه عمرانی و 
طراحی و اجرای سیستم مدیریت ارتباط با مشترکین ،طراحی 
و بهره برداری از نرم افزار موبایلی« یاراب« برای خدمات 
غیر حضوری مشترکین و انجام کلیه خدمات در درگاههای 

مجازی اشاره کرد.

  سفیران سلامت شهرستان بندرگز با 
پیاده روی ، هفته سلامت را گرامی داشتند 

در دومین روز از هفته سلامت ،  مراسم پیاده روی سفیران 
سلامت شهرستان بندرگز در ساحل دریای بندرگز برگزار 
شد. سفیران سلامت در این برنامه بعد از پیاده روی بر مزار 
شهیدان خوشنام بندرگز حاضر شده و  ضمن قرائت فاتحه با 
آرمان های شهدا ، امام راحل و انقلاب تجدید بیعت کردند.« 
الهام مسعودی » مسئول واحد آموزش و ارتقاء سلامت مرکز 
بهداشت بندرگز در این مراسم هفته سلامت را هفته تقویت 
پیمان های اجتماعی عنوان کرد و افزود : همه با هم  باید 
در این هفته در  راستای تقویت باورهای سلامتی جامعه  

گام برداریم.

واحد تولیدی فرآورده خوراک آماده 
دام و آبزیان در چهارمحال و بختیاری 

به پرداخت جزای نقدی محکوم شد 
امتیاز_مهدیان: مهدی پژوهش از پرداخت جزای نقدی 
یک واحد تولیدی فرآورده خوراک آماده دام، طیور و آبزیان 
در چهارمحال و بختیاری خبر داد.  پژوهش با اعلام این خبر 
افزود: بر اساس رای صادره توسط دادگاه کیفری در فروردین 
ماه سال جاری، یک واحد تولیدی فرآورده خوراک آماده دام، 
طیور و آبزیان به دلیل تولید کالای فاقد علامت استاندارد به 
پرداخت مبلغ یک میلیارد و یکصد میلیون ریال جریمه نقدی 
محکوم گردید.  مدیرکل استاندارد استان در ادامه یادآور شد: 
به استناد ماده ۴۰ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد، تولید 
کالا و ارائه خدمات مشمول مقررات استاندارد اجباری، بدون 
دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد ایران و یا تاییدیه آن 
جرم محسوب می گردد و مرتکبان به مجازات های تعیین 

شده با حکم دادگاه محکوم می شوند.

قاتل فراری  دستگیر شد
دادستان ایلام گفت : با پیگیری های ویژه دادسرا ، بازپرس 
محمد سلیمی مسئول پرونده و پلیس آگاهی فردی که اوسط 
سال قبل در مرکز شهر ایلام اقدام به تیراندازی کرده و 
فردی با هویت اکبری دهبالایی را به قتل رسانده بود در 
استان آذربایجان غربی و زمانی که تلاش می کرد از مرز 

خارج شود دستگیر شد 
 عبدالوهاب بخشنده افزود : خشونت و رفتارهای مجرمانه 
ای که امنیت جامعه را هدف قرار دهد خط قرمز دستگاه 
قضایی و پلیس می باشد و در این مقوله کمترین مماشاتی با 

هیچ شخصی نخواهیم داشت.

بین مدیران عامل شرکت های پتروشیمی شازند و سیمان تهران امضا شد؛

 تفاهم نامه محیط   زیستی مهم بین پتروشیمی شازند و سیمان تهران

امتیاز _مهدی یزدانی نوگورانی: با انجام دو اصلاحیه در 
تاسیسات مارون ۲ و بهره برداری رامشیر ظرفیت تولید  شرکت 
بهره برداری نفت و گاز آغاجاری ۲۰ هزار بشکه در روز افزایش 

می یابد.
مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری با اعلام 
این خبر بیان کرد: در راستای انجام تعهدات تولید شرکت در سال 
جاری با تلاش همکاران فنی و عملیاتی با انجام دو اصلاحیه  بر 
روی خطوط لوله نفت نمکی در واحد های بهره برداری مارون ۲ 
و رامشیر ۲۰ هزار بشکه به تولید این شرکت افزوده خواهد شد.

مهندس جواد تقی زاده بیان کرد: در راستای دستیابی به حداکثر 
توان تولید نفت با پیشنهاد کارشناسان شرکت بخشی از نفت 
نمکی میدان رامشیر به صورت موقت تا احداث واحد فرآورش 
جدید با انجام اصلاحیه به واحد بهره برداری مارون ۲ ارسال 

خواهد شد.
مهندس تقی زاده افزود با انجام این اصلاحیه که در حال حاضر 
به صورت شبانه روزی در حال انجام است به میزان ۲۰ هزار 

بشکه در روز به ظرفیت  تولید این شرکت افزوده خواهد شد.

امتیاز _مهدی یزدانی نوگورانی: مدیر عامل شرکت 
مدیریت تولید سد و نیروگاه مسجدسلیمان به همراه جمعی 
از مدیران و کارکنان آن شرکت از بخش های مختلف موزه 
نفت مسجدسلیمان از قبیل نخستین کارخانه تولید برق 
کشور،نخستین پالایشگاه و نخستین کارخانه گوگرد سازی 

کشور بازدید بعمل آوردند.
مهندس افشین قلی پور در این بازدیدخطاب به همراهان 
خویش،صنعت نفت را به عنوان  منشاء بسیاری از تحولات 
اقتصادی،اجتماعی،فرهنگی و سیاسی در کشور دانست و وجود 
تأسیسات قدیمی این صنعت در مسجدسلیمان را میراثی گرانبها 

برای انتقال دانش به علاقمندان به صنعت عنوان کرد.
گروه بازدید کننده شرکت سد و نیروگاه ۲۰۰۰ مگاواتی 
مسجدسلیمان در بازدید از موزه برق تمبی بعنوان نخستین 
کارخانه تولید برق کشور با گاز، با توضیحات حمید احمدی 

کارشناس موزه نفت مسجدسلیمان در جریان تاریخچه احداث 
،فعالیت و نقش این کارخانه در تأمین انرژی الکتریکی مورد نیاز 

صنعت نفت مسجدسلیمان قرار گرفتند.

شمارشمعکوسبرایافزایش۲۰هزار
بشکهاینفتدرشرکتآغاجاری

بازدیدمدیرعاملوکارکنان
سدمسجدسلیمانازموزهنفت


